

Rono ApS

Holmevej 12
2860 Søborg

CVR-nr. 39470063

Årsrapport 2020/21

1. maj 2020 - 30. april 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 12. oktober 2021

Claus Normann Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Resultatdisponering	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskab

Rono ApS
Holmevej 12
2860 Søborg

CVR-nr.: 39470063

Direktion

Rokil Hansen
Claus Normann Pedersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Rono ApS' hovedaktivitet er at drive restaurantvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -112.566. Årets resultat er negativt påvirket af det igangværende COVID-19 udbrud som følge af regeringens påbud i forhold til COVID-19 samt nedlukning, som har varet omkring 6 af årets 12 måneder.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Som følge af ovennævnte forhold forventes en opgang i aktivitetsniveauet og indtjeningen i det kommende regnskabsår, og det er ledelsens forventning, at selskabets resultat samt finansielle stilling vil blive påvirket positivt.

Det er dog på nuværende tidspunkt usikkert, hvor længe COVID-19 udbruddet vil påvirke det nye regnskabsår.

Selskabets kapitalejere har afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring med henblik på at sikre tilstrækkeligt likviditetsberedskab for regnskabsåret 2021/22.

Når der indtræder en normaliseret tilstand i samfundet efter COVID-19 forventes selskabet i takt med egen indtjening at kunne reetablere selskabets egenkapital.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		2.753.506	4.878.219
Personaleomkostninger	2	-2.182.377	-4.146.072
Indtjeningsbidrag		571.129	732.147
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-508.227	-455.396
Resultat af primær drift		62.902	276.751
Finansielle indtægter		628	2.679
Øvrige finansielle omkostninger		-176.096	-180.277
Resultat før skat		-112.566	99.153
Skat af årets resultat	4	0	-146.713
Årets resultat		-112.566	-47.560
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-112.566	-47.560
Årets resultat	-112.566	-47.560

Aktiver

	Note	30-04-2021	30-04-2020
		DKK	DKK
Goodwill		294.548	410.435
Immaterielle anlægsaktiver	5	294.548	410.435
Indretning af lejede lokaler		312.086	417.424
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		675.044	914.315
Materielle anlægsaktiver	6	987.130	1.331.739
Deposita		143.873	142.875
Finansielle anlægsaktiver	7	143.873	142.875
Anlægsaktiver		1.425.551	1.885.049
Råvarer og hjælpematerialer		42.981	41.587
Varebeholdninger		42.981	41.587
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.275	25.644
Andre tilgodehavender		1.262.137	334.000
Periodeafgrænsningsposter		18.892	33.929
Tilgodehavender		1.323.304	393.573
Likvide beholdninger		7.674	126.631
Omsætningsaktiver		1.373.959	561.791
Aktiver i alt		2.799.510	2.446.840

Passiver

	Note	30-04-2021 DKK	30-04-2020 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-680.291	-567.725
Egenkapital		-630.291	-517.725
Anden gæld		1.797.750	2.043.624
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.797.750	2.043.624
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		245.874	228.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser		260.455	115.098
Anden gæld		1.125.722	576.927
Kortfristede gældsforpligtelser		1.632.051	920.941
Gældsforpligtelser		3.429.801	2.964.565
Passiver i alt		2.799.510	2.446.840
Eventualaktiver	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. maj 2019	50.000	-520.165	-470.165
Overført via resultatdisponeringen		-47.560	-47.560
Egenkapital pr. 1. maj 2020	50.000	-567.725	-517.725
Overført via resultatdisponeringen		-112.566	-112.566
Egenkapital pr. 30. april 2021	50.000	-680.291	-630.291

Noter

1. Særlige poster

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	2.632.459	246.317
I alt	<u>2.632.459</u>	<u>246.317</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten "Andre driftsindtægter".

2. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.086.892	3.946.048
Pensioner	28.580	103.589
Andre omkostninger til social sikring	66.905	36.813
Øvrige personaleomkostninger	0	59.622
I alt	<u>2.182.377</u>	<u>4.146.072</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>11</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	115.887	115.887
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	392.340	339.509
I alt	<u>508.227</u>	<u>455.396</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. maj 2020	0		
Skat af årets resultat	0	0	146.713
Skyldig pr. 30. april 2021	0		
Skat af årets resultat		0	146.713

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2020	579.437	579.437	579.437
Kostpris pr. 30. april 2021	579.437	579.437	579.437
Af- og nedskrivninger pr. 1. maj 2020	-169.002	-169.002	-53.115
Årets afskrivninger	-115.887	-115.887	-115.887
Af- og nedskrivninger pr. 30. april 2021	-284.889	-284.889	-169.002
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2021	294.548	294.548	410.435

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2020	528.191	1.421.821	1.950.012	1.578.226
Tilgang i året	0	47.731	47.731	389.786
Kostpris pr. 30. april 2021	528.191	1.469.552	1.997.743	1.968.012
Af- og nedskrivninger pr. 1. maj 2020	-110.767	-507.506	-618.273	-278.764
Årets afskrivninger	-105.338	-287.002	-392.340	-339.509
Af- og nedskrivninger pr. 30. april 2021	-216.105	-794.508	-1.010.613	-618.273
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2021	312.086	675.044	987.130	1.349.739

7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2020	143.873	143.873	142.875
Kostpris pr. 30. april 2021	143.873	143.873	142.875
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2021	143.873	143.873	142.875

Noter

8. Langfristede forpligtelser

	<u>30-04-2021</u>	<u>30-04-2020</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	2.043.624	2.272.540
I alt	<u>2.043.624</u>	<u>2.272.540</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	245.874	228.916
I alt	<u>245.874</u>	<u>228.916</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	696.488	1.023.722
I alt	<u>696.488</u>	<u>1.023.722</u>

9. Eventualaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	149.664	124.900

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020/21</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse udgør	311.376
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>311.376</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rokil Hansen

Adm. direktør

På vegne af: Rono ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-161359347287

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-10-14 11:50:01 UTC

NEM ID 

Claus Normann Pedersen

Direktionsmedlem

På vegne af: Rono ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-334217434397

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-10-14 12:02:58 UTC

NEM ID 

Tore Kolby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: CVR:19263096-RID:1295856057295

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-10-14 12:31:37 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XXJZM-ESMJQ-FFAYE-6/KGU-BUQHN-6/VDK2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>